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Ventajas de la caja de carcasa estandar de ABS caja de instrumento de

plastico personalizado

1. Tiene una fuerte resistencia a la abrasion, a la intemperie, a la corrosion.

2. Puede formarse en la superficie de diferentes colores para cumplir con sus requisitos lo mejor
posible.

3. Tener una dureza fuerte, puede proteger bien su electronica.

Que podemos hacer por usted

1 Perforacion, perforacidn, etc. Bienvenido a proporcionar dibujos a medida.

2 pintura en polvo, brocha, esmalte, serigrafia, corte por laser, adhesivo, grabado, ldmina acrilica.
3 plazo de ejecucion corto, normalmente 3-5 dias después del pago (seguin cantidad)

4 respuesta rapida para su solicitud

Imagenes detalladas de caja de carcasa estandar ABS carcasa de
instrumento de plastico personalizado
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SZ()NI l‘ Customizable

cutout, sticker
silkscreen, color
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Weight: 9g Size: 1.42*1.42*0.59 inch
Model No.AK-S-107 36*36™15 mm

Otra personalizacion
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Embalaje y métodos de envio
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Our packaging

Plastic foam packaging

Metal shell packaging

Plastic box packaging
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jamila@szomk.com.cn

szomk—-004

86-7/55-83222882
86-18684887280

2804842423

86-18684887280

616Room,505 Building ,Shangbu industry,
Hangtian road ,Futian district ,Shenzhen,
China,518031



